

Angebote im Januar 2019



36%

Maaloxan 25mVal

20 Kautabletten

4,99 €

bei Sodbrennen



31%

Antall

20 x 5g Beutel

8,99 €

bei Reizhusten



33%

Bronchipret Tropfen

50 ml Tropfen (13,98 €/100ml)

6,99 €

bei Husten



27%

Sikapur Vital Shampoo

200 ml Shampoo (39,95 €/1000ml)

7,99 €

zur Verbesserung von Haarfülle und -volumen



39%

Umckaloabo

50 ml Lösung (25,98 €/100ml)

12,99 €

bei Erkältung